
2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру бойынша 
жұмыс берушілердің тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Таран ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 1 ақпандағы № 71 
қаулысы. Қостанай облысы Таран ауданының Әділет басқармасында 2012 жылғы
22 ақпанда № 9-18-160 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы Таран ауданы
әкімдігінің 2012 жылғы 14 мамырдағы № 216 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Таран ауданы әкімдігінің 
2012.05.14 № 216 қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қантардағы Заңы 
31-бабының 1-тармағы , "Халықты жұмыспен қамту туралы" 13) тармақшасына
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңы 7-бабының 5-4) 

, "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасыныңтармақшасына
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы  № 836
қаулысына сәйкес Таран ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған 2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұйымдастыру бойынша жұмыс берушілердің  бекітілсін.тізбесі
      2. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      А у д а н  ә к і м і                                 А .  Б о н д а р е н к о
 
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң      
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1  а қ п а н д а ғ ы   
№ 71 қаулысына қосымша 

2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру 
бойынша жұмыс берушілердің тізбесі

№
р/
р

Ж ұ м ы с
берушінің
атауы

К ә с і б і
(қызметі)

Ұйымдасты-
рылатын
әлеуметтік
ж ұ м ы с
орындары-
ның саны

А й л ы қ
жалақының
көлемі

Айлық
жұмыстың
ұзақтығы

Мемлекеттік
б ю д ж е т
қаражатынан
өтелет ін
а й л ы қ
жалақының
көлемі



1 2 3 4 5 6 7

1

Александр
Александрович
М о щ е н к о
жеке кәсіпкер

диспетчер 4
4 0 0 0 0
теңге

12
алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
а й д а  –
6000 теңге.

жүргізуші 4 4 0 0 0 0
теңге

12

жиысты-
рушы

1 3 2 0 0 0
теңге

12

алғашқы 6 айда - 
16000 теңге;
кейінгі 3 айда -
9600 теңге;
қалған 3 айда -
4800 теңге.

2

"Ленинское"
м а л
шаруашылық
к е ш е н і "
жауапкер-
ш і л і г і
ш е к т е у л і
серіктестігі

м а л
дәрігері

1 4 0 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000
теңге.

малдарды
к ү т у
бойынша
жұмысшы

7 4 0 0 0 0
теңге

12

күзетші 3 4 0 0 0 0
теңге

12

жүргізуші 4 40000 теңге 12

3

И г о р ь
Григорьевич
П а н ь к о в
жеке кәсіпкер

жүргізуші 4 4 0 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000
теңге

диспетчер 4 4 0 0 0 0
теңге

12

4

Т ө л е г е н
Төлебайұлы
Нұрахметов
жеке кәсіпкер

әр түрлі
жұмыстағы
адам

2
4 0 0 0 0
теңге

12

алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
а й д а  -  
6000 теңге.



5

С ә л и м а
Маженова
жеке кәсіпкер

сатушы 3 3 0 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
1 5 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
9000 теңге;
қ а л ғ а н  3
а й д а  -
4500 теңге.

күзетші 1
3 0 0 0 0
теңге

12

жиысты-
рушы

1
3 0 0 0 0
теңге

12

даяшы 2 3 0 0 0 0
теңге

12

6
"Лятиф"
жеке кәсіпкер

жүргізуші 2 4 0 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000
теңге

темірші 2 4 0 0 0 0
теңге

12

әр түрлі
жұмыстағы
адам

3
4 0 0 0 0
теңге 12

жиысты-
рушы 1

4 0 0 0 0
теңге 12

7

С е р г е й
Владимирович
Назаренко
жеке кәсіпкер

жүргізуші 4
4 0 0 0 0
теңге 12

алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000
теңге

8

Л а р и с а
Владимировна
Холостова
жеке кәсіпкер

кондитер 2 4 0 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
а й д а  -
6000 теңге.

есепші 2 4 0 0 0 0
теңге

12

аспазшы 4
4 0 0 0 0
теңге

12

сатушы 3 4 0 0 0 0
теңге

12

әр түрлі
жұмыстағы
адам

1
4 0 0 0 0
теңге 12

К ә к і м

жүргізуші 3 4 0 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3

диспетчер 2 12



9
Темірбаев
жеке кәсіпкер

айда - 6000
теңге

4 0 0 0 0
теңге

10

Н а т а л ь я
Александровна
Б о й ч е н к о
жеке кәсіпкер

сатушы 1 3 2 0 0 0
теңге

12

алғашқы 6
а й д а  -
1 6 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
9600 теңге;
қ а л ғ а н  3
а й д а  -
4800 теңге

11

Л а р и с а
Викторовна
Г о р н
жеке кәсіпкер

сатушы 3 3 2 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
1 6 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
9600 теңге
қ а л ғ а н  3
а й д а  -
4800 теңге.

әр түрлі
жұмыстағы
адам

1
3 2 0 0 0
теңге 12

12

"Содружество
2 0 0 8 "
жауапкерші-
лігі шектеулі
серіктестігі

е л д і
мекенді
абаттан-
д ы р у
бойынша
жұмысшы

30
2 6 1 5 8
теңге

6
1 3 0 7 9
теңге.

полигон
жұмысшысы

3 2 6 1 5 8
теңге

6

13

Б а з а р б е к
Б а к е н ұ л ы
Наурзбеков
жеке кәсіпкер

жүргізуші 2
4 0 0 0 0
теңге 12

алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
а й д а  -
6000 теңге

14

С ә у л е
Дүсенқызы
Е с е т о в а
жеке кәсіпкер

бармен 2 3 2 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
1 6 0 0 0
т е н г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
9600 теңге;
қ а л ғ а н  3
а й д а  -
4800 теңге

аспазшы 2
3 2 0 0 0
теңге 12



15

В и т а л и й
Анатольевич
М и ц и х
жеке кәсіпкер

құрылысшы 6

4 0 0 0 0
теңге 12

алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қалған 3 айда - 
6000 теңге

16
"Проданец
С . В . "
шаруа қожалығы

әр түрлі
жұмыстағы
адам

4
2 6 1 5 8
теңге 6

1 3 0 7 9
теңге.

механи-
затор

1 4 0 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000
теңге.

әр түрлі
жұмыстағы
адам

2 4 0 0 0 0
теңге

12

17
" В а й н а х "
ш а р у а
қожалығы

механи-
затор

4 4 0 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000
теңге.

малдарды
к ү т у
бойынша
жұмысшы

3 4 0 0 0 0
теңге

12

жиысты-
рушы 1

4 0 0 0 0
теңге 12

18
"Север птица"
акционерлік
қоғамы

күзетші 5
4 0 0 0 0
теңге 12

алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000
теңге

19

В и т а л и й
Сергеевич

автокөлік
жөндеу

1 4 0 0 0 0
теңге

12

алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0



Тырышкин
жеке кәсіпкер

бойынша
т е м і р
ұстасы

т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000
теңге

20

Г а б и л
Казым-оглы
Г а р а ш о в
жеке кәсіпкер

жүргізуші 3 4 0 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000
теңге.

диспетчер 2 4 0 0 0 0
теңге

12

21
" Д а у л е т "
ш а р у а
қожалығы

механи-
затор

4 4 0 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000 теңге
.

жүргізуші 2 4 0 0 0 0
теңге

12

22

" С . Ш .
Түгелбаев"
ш а р у а
қожалығы

механи-
затор

2 4 0 0 0 0
теңге

12 алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
теңге;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000
теңге.

жүргізуші 1
4 0 0 0 0
теңге 12

23
" З а к и р "
ш а р у а
қожалығы

механи-
затор 2

4 0 0 0 0
теңге 12

алғашқы 6
а й д а  -
2 0 0 0 0
т е ң г е ;
кейінг і  3
а й д а  -
1 2 0 0 0
т е ң г е ;
қ а л ғ а н  3
айда - 6000
теңге

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК




